
PREFEITURA DE
+ Itapipoca

dra frente, pra gente

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Ordenadora de Despesas da Secretaria de Assistência Social, Direitos Humanos e
Habitação do município de Itapipoca, em cumprimento à ratificação, faz publicar o extrato
resumido do processo de dispensa de licitação a seguir

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de carro de som (por
hora) na zona rural e urbana, para divulgação dos programas sociais, vinculados à
Secretaria de Assistência Social, Direitos Humanos e Habitação - SASDH do município de
Itapipoca - CE

FAVORECIDO: GUSTAVO HENRIQUE FERREIRA SOUSA 00683785303
VALOR GLOBAL: R$ 9.000,00 (Nove mil reais)
FUNDAMENTO LEGAL: Art 24, Inciso Il da Lei nº 8.666/93, alterado pelo Decreto Federal
Nº 9 412/2018

CONTRATANTE (a): SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, DIREITOS HUMANOS E
HABITAÇÃO

+ Boat! Ear

toa

+

Itapipoca - CE, 09 de Maio de;2022.,
1

EE RN

MILENA ELAINE CAMPOS :
Ordenadora de Despesas da +

Secretana de Assistência Social, Direitos Hámanos e Habitação
q E RA

tome

ta



Bra frente, pragente

HeREF

Comissão

& Fis.

de

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO

Certrfico que o extrato de dispensa da licitação Nº 22.12.02/DP, para Contratação de
empresa para prestação de serviços de carro de som (por hora) na zona rural e urbana, para
divulgação dos programas sociais, vinculados à Secretaria de Assistência Social, Direitos
Humanos e Habitação - SASDH do município de Itapipoca - CE., foi afixado no quadro de
aviso da Prefeitura Municipal, no dia 09 de Maio de 2022, conforme Lei Municipal Nº
067/2001 de 10/07/2001

Itapipoca - CE 09 de Maio de 2022.

ELAINEperAlapa

s +

1

s
K

nm

yo
+ E

rMm

f

;

7 C

A asa
+

+
í »

RR

» a
o a

+

Ordenadora de Despesas
Secretaria de Assistência Social, Direitos Humanos

1
te

a

Í h na
J +

t

í 3

1

4 +

1 + +

4
+

4 F

*

>

x


